
 
 

 

Dodatečné informace č. 2 
k VZ 

s názvem 
Dodávka ICT techniky 

 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.26/03.0008 
Název projektu „Zkvalitnění ICT dovedností žáků SOŠ Šumperk“ 

 
Název/ obchodní firma zadavatele: Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 

se sídlem: Zemědělská 3, 787 01 Šumperk 
IČ: 00852384 

DIČ: CZ00852384 
 

I. 
 

Na základě dotazu zájemce o podání nabídky: 
 
„Není specifikováno, co se požaduje vše od montáže projektoru. Jedná se tedy jen o montáž držáku 

projektoru a montáž projektoru? Nebo součástí montáže je i propojení projektoru s PC, vedení 

kabeláže a zalištování kabeláže?  Dále zadavatel požaduje jen 15m HDMI kabel a napájecí kabel této 

délky nepožaduje (bude tedy zásuvka cca 2 m od zavěšeného projektoru, protože součástí projektoru 

je pouze kabel délky 2m)?“ 

 
vydává zadavatel tyto dodatečné informace, které rozešle současně Všem dodavatelům, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 
 
Odpověď na otázku: 
 

Jedná s e  o montáž  stropního  držáku projektoru.Požadujeme 15 m HDMI, 15 m napájecího kabelu, 

15 m lišty, včetně  zalištování kabelů  k PC 

 
II. 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že dodatečná informace č. 1 nebyla odeslána všem subjektům zároveň, 
rozhodl se zadavatel, vzhledem k nutnosti zachování zásady rovnosti výběrového řízení, prodloužit  

lhůtu pro podávání do 10.6.2014, 10.00 hod 
 
 
V Brně dne 29.5.2014 

Mgr. Helena Rozehnalová 
PRESLEY s.r.o. 
V plné moci zadavatele 


		2014-05-29T13:05:06+0200




